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AD/20 

INFORMACIJE ŽUPANA 

 

11. REDNA SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 28.9.2016 

 

 
1. USO standard 
 
V začetku tega leta smo pristopili k izvedbi raziskave in podelitvi standarda kakovosti USO –
upravljavske sposobnosti občin, ki ga podeljuje Univerza v Ljubljani, Fakulteta za družbene 
vede. Kakovostno opravljanje temeljnih funkcij in nalog občinske uprave je osnovni pogoj za 
obstoj in razvoja vsake dejavnosti, kar velja tudi za javni sektor. V Republiki Sloveniji občine 
večinoma nimajo sprejete splošne politike kakovosti, zato je težko govoriti o optimizaciji dela 
v občinski upravi, kar pa standard USO omogoča. 
 
Upravljavsko sposobnost občine se meri skozi 4 skupine kazalnikov, in sicer: 
 Politični kazalniki 
 Ekonomski kazalniki 
 Upravno-organizacijski kazalniki 
 Kazalniki javnih storitev 

 
Vsaka skupina kazalnikov im 10 kazalnikov, ki so večina ovrednoteni z 2,5 točke, nekateri pa 
tudi z 2,0 ali 3,0 točkami. 
 
Vsaka skupina kazalnikov h končnemu rezultatu prispeva 25 točk (skupaj 100). Končni 
rezultata pokaže upravljavsko sposobnost posamezne občine po lestvici: 
 100 do 80 točk, visoka upravljavska sposobnost – Zlati certifikat USO 
 79 do 60 točk, srednja upravljavska sposobnost – Srebrni certifikat USO 
 59 ali manj točk, nizka upravljavska sposobnost 

 
Podrobna analiza štiridesetih kazalnikov na primeru aktualnega delovanja naše občine je 
pokazala naslednje rezultate: 
 pri dveh skupinah kazalnikov (političnih in ekonomskih) je občina od možnih 25 točk 

dosegla 24 točk. V skupini političnih kazalnikov je v osmih primerih dosegla vse točke; 
po 0,5 točke pa je izgubila pri kazalniku transparentnost delovanja župana in 
občinskega sveta ter kazalniku možnost dostopa do župana oziroma direktorja 
občinske uprave. Oba kazalnika lahko občina izboljša z malo materialnih vložkov v zelo 
kratkem času. Tudi v skupini ekonomskih kazalnikov je občina izgubila po 0,5 točke 
zgolj pri dveh kazalnikih, in sicer pri kazalniku tekoči davčni prihodki in dajatve ter 
kazalniku kapitalski prihodki občine. Izboljšava teh kazalnikov potrebuje celovit 
premislek in strateški načrt, katerega rezultati bodo vidni šele v daljšem časovnem 
obdobju. 

 skupina upravno-organizacijskih kazalnikov se je glede na število pridobljenih točk 
uvrstila na tretje mesto; njihova skupna ocena znaša 21,75 točk. Pri šestih kazalnikih je 
občina dosegla vse točke; štirje kazalniki pa so ocenjeni z nižjimi ocenami. Kazalnik 
sistemsko načrtovanje dela in kazalnik sistem nagrajevanja in motiviranja zaposlenih v 
občinski upravi sta izgubila po 0,5 točke; kazalnik merjenje zadovoljstva zaposlenih v 
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občinski upravi pa je izgubil 1 točko. Največ (1,25 točke) je izgubil kazalnik 
transparentnost delovanja občinske uprave. Ocenjujemo, da bi občina pri vseh štirih 
kazalnikih lahko izboljšala oceno v zelo kratkem času in z relativno majhnim vložkom 
ter naporom. 

 čeprav je občina v preteklem obdobju aktivno spodbujala in zviševala kakovost in 
pestrost javnih storitev, se je pri tej skupini kazalnikov pokazalo največji primanjkljajev; 
ta skupina kazalnikov se je namreč uvrstila z 21 točkami na zadnje mesto. Iz analize so 
jasno razvidna tri področja, ki so šibka točka občine. Ta področja so zagotavljanje in 
subvencioniranje javnega prevoza, varstvo starejših občanov ter zagotavljanje 
programov za posebne kategorije prebivalcev, kot so na primer mladi. Ker je za 
izboljšavo izpostavljenih treh kazalnikov potreben tako finančni vložek kot tudi celovit 
premislek o možnih rešitvah, gre za srednjeročne oziroma dolgoročne cilje izboljšav. 

 
Zavedamo se šibkih točk aktualnega delovanja občine, ki so bila izpostavljena preko 
kazalnikov, zato smo v večini primerov že načrtuje ukrepe za njihovo izboljšanje. 
 
Občina Zreče je na podlagi analiziranih štiridesetih kazalnikov od 100 možnih točk dosegla 
90,75 točk, kar pomeni, da je OBČINA ZREČE VISOKO UPRAVLJAVSKO SPOSOBNA 
OBČINA, saj je uspela racionalizirati in ekonomizirati svoje delovne procese ter s tem 
posredno povečati lastno učinkovitost. 
 

 
 
 

Pripravila: Sandra Godec Mavhar, direktorica občinske uprave 
 

2. 6. mladinski interdisciplinarni raziskovalni tabor Rogla 
 
Občina Zreče in Zveza za tehnično kulturo Slovenije sta ob podpori Društva ljudske tehnike 
Zreče, podjetja Unior d.d. Program Turizem, Sklada za naravo Pohorje, Zavoda RS za 
varstvo narave, OE Celje in Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE Maribor 
organizirala že 6. mladinski interdisciplinarni raziskovalni tabor Rogla. Tabor je potekal od 3. 
julija do 9. julija 2016. Tabora se je udeležilo 14 mladih iz vse Slovenije. 
 
V sklopu tabora je delo potekalo v različnih skupinah: botanična, geološka in ornitološka 
skupina ter skupina za travniške sadovnjake. Na taboru so izvedli nočni lov na metulje, 
udeležili so se delavnice peke kruha na kmetiji Črešnar v Boharini ter se v okviru športnih 
aktivnosti spustili po letnem sankališču, plavali v hotelskem bazenu in imeli dejavnosti športni 
dvorani. 
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Udeleženci letošnjega tabora 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, svetovalka za okolje in prostor  
 
 
3. Košnja pohorskih planj na star način 
 
Občina Zreče, Občina Mislinja, Unior d.d. – Program turizem, Kulturno umetniško društvo 
Vladko Mohorič Zreče, Turistično društvo Mislinja, Pašna skupnost Rogla in Zavod RS za 
varstvo narave so prvo nedeljo v mesecu avgustu 2016 organizirale že četrto košnjo 
pohorskih planj na star način.  
 
Prireditev je bila delno financirana s strani projekta Life to grasslands (Življenje traviščem), ki 
ga vodi Zavod RS za varstvo narave. 
 

 
Utrinek iz prireditve 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, svetovalka za okolje in prostor  

 

4. Seznanitev z načrtom sprejemanja prostorskih aktov Občine Zreče 
 
Prostorske ureditve se načrtujejo s prostorskimi akti. S prostorskimi akti se določajo 
usmeritve v zvezi s posegi v prostor, vrste možnih posegov v prostor ter pogoji in merila za 
njihovo izvedbo. Občinski prostorski akti so: 

A.) občinski prostorski načrt ter  
B.) občinski podrobni prostorski načrti.  

 
 

A. OBČINSKI PROSTORSKI NAČRT OBČINE ZREČE 
Občinski prostorski načrt Občine Zreče (v nadaljevanju: OPN) je v veljavi od 8.12.2015. Gre 
za temeljni občinski prostorski akt, ki celovito ureja prostor ter vključuje tako strateške 
vsebine kot tudi izvedbena določila, ki so podlaga za pridobivanje oz. izdajanje gradbenih 
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dovoljenj ter izvajanje posegov v prostor. Z njim se urejajo območja za poselitev, vključno z 
gradnjo v odprtem prostoru občine in ostalimi območji, namenjenimi poselitvi. Poleg za 
območje poselitve so z OPN določeni tudi prostorski izvedbeni pogoji za dopustne posege in 
ureditve na kmetijskih, gozdnih, vodnih in drugih zemljiščih, za urejanje infrastrukturnih 
omrežij, za varovanje posameznih sestavin in vrednot okolja, podane so usmeritve za 
podrobnejše prostorsko načrtovanje idr..  
 
V letu 2016 pristopamo k izdelavi sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta 
Občine Zreče (v nadaljevanju: SID OPN), zato smo v mesecu juniju in juliju 2016 intenzivno 
zbirali razvojne predloge in pobude občanov, zainteresirane lastnike zemljišč fizičnih in 
pravnih oseb za spremembe namenske rabe zemljišč. 
 
Potek sprejemanja SID OPN je predviden v naslednjih fazah in okvirnih rokih:  

aktivnost nosilec rok oz. trajanje aktivnosti 

priprava in sprejem sklepa o 
pričetku postopka in objava v 
uradnem glasilu 

občinska uprava, 
župan 

izvedeno 

izdelava strokovnih podlag s 
presojo pobud za spremembo 
namenske rabe prostora 

prostorski načrtovalec, 
občinska uprava 

2 meseca po dokončni 
uskladitvi in konkretizaciji 
vsebine in obsega 
sprememb in dopolnitev 
OPN 

izdelava osnutka sprememb 
in dopolnitev OPN  

prostorski načrtovalec, 
občinska uprava 

2 meseca po uskladitvi 
strokovnih podlag 

Pridobitev prvih mnenj NUP in 
odločbe o potrebnosti 
postopka CPVO 

občinska uprava 45 dni po izdelavi osnutka 
sprememb in dopolnitev 
OPN 

izdelava dopolnjenega 
osnutka sprememb in 
dopolnitev OPN 

prostorski načrtovalec 3 mesece po pridobitvi prvih 
mnenj NUP 

javno naznanilo o javni 
razgrnitvi in javni obravnavi 

občinska uprava objavi pripravljavec najmanj 
7 dni pred začetkom javne 
razgrnitve 

javna razgrnitev in javna 
obravnava 

občinska uprava javna razgrnitev traja 30 dni, 
javna obravnava se izvede v 
tem času 

priprava strokovnih stališč do 
pripomb in predlogov iz javne 
razgrnitve in obravnave  

prostorski načrtovalec 1 mesec po končani javni 
razgrnitvi in ureditvi pripomb 

sprejem stališč do pripomb iz 
javne razgrnitve 

župan 2 tedna po uskladitvi stališč 

izdelava predloga sprememb 
in dopolnitev OPN 

prostorski načrtovalec 2 meseca po sprejemu 
stališč  

pridobitev drugih mnenj NUP  občinska uprava 45 dni po izdelavi predloga 
sprememb in dopolnitev 
OPN 

sprejem sprememb in 
dopolnitev OPN na 
občinskem svetu  

občinski svet prva redna seja občinskega 
sveta po prejemu drugih 
mnenj NUP 

objava v uradnem glasilu občinska uprava prva številka uradnega 
glasila po sprejemu akta 

izdelava končnih elaboratov  prostorski načrtovalec 1 teden po objavi v uradnem 
glasilu 
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B. OBČINSKI PODROBNI PROSTORSKI NAČRTI OBČINE ZREČE 
Občinski podrobni prostorski načrt (v nadaljevanju: OPPN) je prostorski akt, s katerim se 
podrobneje načrtuje prostorske ureditve. OPPN se izdela za območje enote urejanja prostora 
ali za manjše območje znotraj posamezne enote urejanja prostora, za katero je tako 
določeno v občinskem prostorskem načrtu. Podrobni načrt se lahko izdela za posamezno 
enoto urejanja prostora ali manjše območje znotraj posamezne enote urejanja prostora tudi, 
če to ni določeno v občinskem prostorskem načrtu in se takšna potreba izkaže po sprejetju 
občinskega prostorskega načrta. Potreba je izkazana kadar: 

 se za območje ali manjše območje znotraj posamezne enote urejanja prostora izkaže 
investicijski interes in ta ni v nasprotju s strateškimi usmeritvami prostorskega razvoja 
občine oziroma ne odstopa od prostorskih izvedbenih pogojev, ki veljajo za 
predlagano območje, 

 so potrebne prostorske ureditve zaradi posledic naravnih in drugih nesreč. 
 

Na podlagi sprejetega OPN je občina Zreče v letu 2016 pristopila k izdelavi naslednjih 
OPPN: 

 OPPN za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče (območje v OPN: UN1/093) 

 OPPN za namen ureditve kampa Zreče (območje v OPN: UN1/059-del) 

 OPPN Poslovna zazidava center Zgornje Zreče (območje v OPN: UN1/033, 
UN1/034-del)  

 OPPN poslovno obrtna cona Zreče (območje v OPN: UN1/035) 

 OPPN za kamnolom Fijavž (območje v OPN: AP6/025) 

 OPPN za sanacijo kamnoloma Gračič (območje v OPN: OP8/008) 
 

Postopke sprejemanja OPPN bomo vodili skladno z ZPNačrt ter jih tudi obravnavali na sejah 
občinskega sveta. 
 
Območja posameznih OPPN z fazami izdelave in okvirnimi roki so sledeča: 

 
1. OPPN za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče (območje v OPN: UN1/093) 

 

 
Območje OPPN za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče 
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Zazidalna oz. ureditvena situacija 

 
Rokovnik faz in rokov sprejemanja OPPN za stanovanjsko zazidavo SN2 Zreče 

 
 
 
 
 
 
 

AKTIVNOST ROK REALNO 
STANJE - 

ROK 

naročilo geodetskega načrta marec 2016 1.3.2016 

izdelava geodetskega načrta marec 2016 25.3.2016 

povabilo izdelovalcem k oddaji ponudbe (z IDZ) 
za izdelavo OPPN 

april 2016 31.3.2016 

pridobljene ponudbe izdelovalcev april 2016 15.4.2016 

proučitev ponudb izdelovalcev na podlagi IDZ in 
cene (na komisiji UPSZ) 

april 2016 19.4.2016 

izbira izdelovalca OPPN, priprava pogodb, 
naročilnice 

april 2016 18.5.2016 

sklep o začetku postopka – objava maj 2016 17.6.2016 

izdelava osnutka OPPN (izdelovalec) julij 2016 25.7.2016 

pošiljanje gradiva v smernice julij 2016 11.8.2016 

pridobljene smernice nosilcev urejanja prostora 
(NUP) 

september 2016  

javna razgrnitev in javna obravnava oktober 2016  

1. obravnava na seji OS oktober 2016  

dopolnjen osnutek OPPN   november 2016  

pošiljanje gradiva v mnenje NUP december 2016  

pridobljena mnenja NUP februar 2017  

končni elaborat OPPN marec 2017  

2. obravnava in sprejem na seji OS marec/april 
2017 

 

objava v UGSO marec/april 
2017 
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2. OPPN za namen ureditve kampa Zreče (območje v OPN: UN1/059-del) 
 

 
Območje OPPN za namen ureditve kampa Zreče 

 

 
Zazidalna oz. ureditvena situacija 

 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Rokovnik faz in rokov sprejemanja OPPN za namen ureditve kampa Zreče 

 
3. OPPN Poslovna zazidava center Zgornje Zreče (območje v OPN: UN1/033, UN1/034-
del)  
 

 
Območje OPPN Poslovna zazidava center Zgornje Zreče 

AKTIVNOST REALNO 
STANJE - ROK 

naročilo geodetskega načrta Oktober 2013 

izdelava geodetskega načrta 7.11.2013 

izbira izdelovalca OPPN, priprava pogodbe December 2013 

sklep o začetku postopka – objava 2.1.2014 

izdelava osnutka OPPN (izdelovalec) 7.6.2014 

Investitor odstopil od predlagane ureditve na navedeni lokaciji Avgust 2014 

Nadaljevanje postopka na podlagi predloga za prijavo na EU razpis – 
sestanek 20.5.2016 (Smolej, Retuznik –RRA Kozjansko) 

20.5.2016 

pošiljanje gradiva v smernice 2.6.2016 

pridobljene smernice nosilcev urejanja prostora (NUP) Julij 2016 

Dopolnjen osnutek OPN Avgust 

javna razgrnitev in javna obravnava 5.9.2016-
5.10.2016 

JR: 21.9.2016 OB 
16.00 uri 

1. obravnava na seji OS 28.9.2016 

Predlog OPPN   Oktober 2016 

pošiljanje gradiva v mnenje NUP Oktober 2016 

pridobljena mnenja NUP December 2016 

končni elaborat OPPN Januar 2017 

2. obravnava in sprejem na seji OS Marec 2017 

objava v UGSO Marec/April 2017 
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Rokovnik faz in rokov sprejemanja OPPN Poslovna zazidava center Zgornje Zreče 

 
 

4. OPPN poslovno obrtna cona Zreče (območje v OPN: UN1/035) 
 

 
Območje OPPN za poslovno obrtna cona Zreče (območje v OPN: UN1/035) 

 
 
 
 

AKTIVNOST ROK REALNO 
STANJE - 

ROK 

naročilo geodetskega načrta marec 2016 1.3.2016 

izdelava geodetskega načrta april 2016 7.4.2016 

povabilo izdelovalcem k oddaji ponudbe (z IDZ) za 
izdelavo OPPN 

maj 2016 13.4.2016 

pridobljene ponudbe izdelovalcev junij 2016 7.6.2016 

proučitev ponudb izdelovalcev na podlagi IDZ in 
cene (na komisiji UPSZ) 

junij 2016 8.6.2016 

izbira izdelovalca OPPN, priprava pogodb, 
naročilnice 

junij 2016 1.7.2016 

sklep o začetku postopka – objava julij 2016 15.7.2016 

usklajevanje z lastniki zemljišč na območju OPPN – 
interes investitorjev  (poslan dopis – rok) 

julij/avgust 
2016 

22.7.2016 –  
12.8.2016 

izdelava osnutka OPPN (izdelovalec) september 
2016 

 

pošiljanje gradiva v smernice september 
2016 

 

pridobljene smernice nosilcev urejanja prostora 
(NUP) 

november 
2016 

 

javna razgrnitev in javna obravnava december 
2016 

 

1. obravnava na seji OS december 
2016 

 

dopolnjen osnutek OPPN januar 2017  

pošiljanje gradiva v mnenje NUP februar 2017  

pridobljena mnenja NUP marec 2017  

končni elaborat OPPN April 2017  

2. obravnava in sprejem na seji OS Maj/junij 2017  

objava v UGSO Maj/junij 2017  
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Rokovnik faz in rokov sprejemanja OPPN Poslovna zazidava center Zgornje Zreče 

 
 

5. OPPN za kamnolom Fijavž (območje v OPN: AP6/025) 
 

 
Območje OPPN za kamnolom Fijavž (območje v OPN: AP6/025) 

 
Izdelavo OPPN financira naročnik Fijavž Stanislav, d.o.o., Lipa 3, Stranice. 

 

AKTIVNOST ROK REALNO 
STANJE – 

ROK 

naročilo geodetskega načrta marec 2016 1.3.2016 

izdelava geodetskega načrta april 2016 7.4.2016 

preverjanje interesa investitorjev – dopis v sredstva 
javnega obveščanja (objava Novice, RR, RŠV,KTV, 
spletna stran OZ) 

junij 2016 19.7.2016 –  
22.7.2016 

priprava predloga umestitve glede na interese 
investitorjev – usklajevanje interesov 

julij 2016  

povabilo izdelovalcem k oddaji ponudbe (z IDZ) za 
izdelavo OPPN 

avgust 2016  

pridobljene ponudbe izdelovalcev september 
2016 

 

proučitev ponudb izdelovalcev na podlagi IDZ in cene 
(na komisiji UPSZ) 

oktober 2016  

izbira izdelovalca OPPN, priprava pogodb, naročilnice oktober 2016  

sklep o začetku postopka – objava oktober 2016  

izdelava osnutka OPPN (izdelovalec) december 
2016 

 

pošiljanje gradiva v smernice december 
2016 

 

pridobljene smernice nosilcev urejanja prostora (NUP) februar 2017  

javna razgrnitev in javna obravnava marec 2017  

dopolnjen osnutek OPPN april 2017  

pošiljanje gradiva v mnenje NUP april 2017  

1. obravnava na seji OS maj 2017  

pridobljena mnenja NUP julij 2017  

končni elaborat OPPN september 
2017 
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Rokovnik sprejemanja OPPN za kamnolom Fijavž 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

6. OPPN za sanacijo kamnoloma Gračič (območje v OPN: OP8/008) 
 

Predhodno je potrebna izdelava idejnega projekta. Naročnik idejnega projekta je KS Zreče. 
Izdelovalec idejnega načrta je Protos inženirski biro d.o.o., Velenje. Idejni projekt je bil v 
pregled dostavljen 21.7.2016. 
 
Po potrditvi idejnega projekta in soglasju lastnikov (ureditvi lastniško pravnih razmerij) se bo 
pristopilo k izdelavi OPPN. 

 

 
Območje OPPN za sanacijo kamnoloma Gračič (območje v OPN: OP8/008) 

 
Pripravila: Katjuša Črešnar, svetovalka za okolje in prostor  
 

 
5. Informacija o postopku določitve nevzdrževanega objekta in vzdrževalnih del na 
objektu na naslovu Kovaška cesta 24, Zreče 
 
Občinski svet Občine Zreče je na 10. redni seji dne 11.5.2016 sprejel Odlok o vzdrževanju 
objekta na Kovaški cesti 24 v Zrečah, ki je bil objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
št. 26/16 dne 27.5.2016 in je pričel veljati 28.5.2016. Na tej podlagi je Občinska uprava 
Občine Zreče dne 15.6.2016 lastniku objekta izdala odločbo o izvedbi vzdrževalnih delih, 
določenih z elaboratom in odlokom, ki bi jih moral lastnik objekta opraviti najkasneje do 
5.9.2016. Odločba je bila lastniku objekta vročena dne 1.7.2016, občinska uprava pa je dne 
18.7.2016 prejela pritožbo lastnika objekta zoper izdano odločbo. Ker je bila pritožba 
dovoljena, pravočasna in vložena s strani upravičene osebe, jo je organ prve stopnje 

AKTIVNOST REALNO 
STANJE – 

ROK 

Objavljen sklep o začetku priprave 8.4.2016 

Izdelava osnutka OPPN maj 2016 

Pošiljanje osnutka v smernice 26.5.2016 

Pridobivanje smernic 
Vse razen MZI, Direktorat za energijo – za področje 
rudarstva smo  

26.7.2016 

Prejete smernice  MZI, Direktorat za energijo – za področje 
rudarstva 
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(občinska uprava) dne 1.8.2016 odstopil v pristojno reševanje organu druge stopnje 
(županu). Pritožba je trenutno v fazi reševanja pri organu druge stopnje (županu). 
 
Pripravila: Polona Matevžič, svetovalka za javna naročila in splošne zadeve 
 
 
6. Menjava strehe na OŠ Zreče  
 
Obstoječa strešna kritina iz betonskega zareznika na OŠ Zreče je nefunkcionalna, saj so na 
več mestih strešniki počeni ali odlomljeni. Posledica takšnega stanja je zamakanje strešne 
konstrukcije in tlaka na podstrešju. Z namenom, da se takšno neustrezno stanje odpravi je 
potrebno izvesti menjavo strešne kritine z ostalimi pripadajočimi deli.  
 
Tako smo na podlagi Zakona o javnem naročanju izvedli javni razpis za oddajo javnega 
naročila po postopku oddaje javnega naročila male vrednosti »Menjava strešne kritine na 
objektu Osnovna šola Zreče, pri katerem se upoštevajo okoljski vidiki«, ki je bil objavljen na 
Portalu javnih naročil z dne 29.3.2016. Prispelo je 9 pravočasnih ponudb, izmed katerih je 
bila ponudba podjetja Arba plus d.o.o., Špruha 19, Trzin najugodnejša.  
 
Dela se bodo izvajala v letih 2016 in 2017 in sicer: 

I. faza v letu 2016 (menjava kritine na starem delu šole): 
- vrednost del: 52.206,41 EUR 
- vrednost del z 22% DDV: 63.691,82 EUR 

Dela so se pričela izvajati 27.6.2016 in končala 11.08.2016. 
II. faza v letu 2017 (menjava kritine na novem delu šole): 
- vrednost del: 62.982,30 EUR 
- vrednost del z 22% DDV: 76.838,41 EUR 

Dela se bodo pričela izvajati 26.6.2017 in končala najkasneje do 18.8.2017. 
 
Vsa sredstva so zagotovljena v proračunu Občine Zreče za leti 2016 in 2017. V okviru 
menjave strehe v letu 2016 pa smo izvedli tudi zamenjavo strešne kritine na vrtni lopi ter 
naredili novi nadstrešek pri zadnjem vhodu v šolo, ter nad vhodom v učilnico Glasbene šole 
in zobozdravstveno ambulanto. Vrednost teh del je znašala 4.079,97 EUR z DDV.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti 

 
 

7. Menjava strehe na Skomarski hiši 
 
V letu 2016, ko se spominjamo 810-letnice prve pisne omembe Zreč in 225. obletnice rojstva 
našega najbolj znanega ljudskega pesnika Jurija Vodovnika, se spominjamo tudi 20 
uspešnih in ustvarjalnih let od odprtja Skomarske hiše. Skomarska hiša je gotovo edinstven 
primer ne le uspešne obnove, temveč izstopa tudi zaradi obilice programov, ki se navezujejo 
na samo hišo, osebo Jurija Vodovnika in Skomarje. V mesecu avgustu je stavba dobila tudi 
novo streho s pomočjo podjetja SwatyComet, d.o.o.. Tako je SwatyComet, d.o.o., kot 
ponosen lastnik Skomarske hiše, že v lanskem letu izvedel dogovore z izvajalcem del za 
zamenjavo kritine, saj je bilo potrebno pravočasno pripraviti ves material – skodle. V 
poletnem času letošnjega leta pa so streho tudi zamenjali. Dela je opravil strokovnjak Peter 
Kos iz Črne na Koroškem. Vrednost del je znašala okoli 17.000,00 EUR, od tega je Občina 
Zreče z donacijsko pogodbo prispevala 5.000,00 EUR.  
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Svečanost v čast menjave strehe na Skomarski hiši je bila v ponedeljek, 12.9.2016, kjer so 
se s filmom, fotografijami in pogovorom dotaknili najpomembnejših dogodkov, ki so se 
odvijali v Skomarski hiši. Osvetlili so delo, ki se tesno navezuje na kraj, ki mu nekateri – ne 
zaman – pripisujejo, da je »srce Pohorja«.  
 
Pripravila: Sandra Vidmar Korošec, višja svetovalka za družbene dejavnosti 
 
 
8. Spletno komuniciranje MojaObčina.si/Zreče 
 
Občina Zreče je v projekt spletnega komuniciranje na portalu MojaObčina.si vključena že 
dobro od začetka maja 2015. V lanskem letu je bila izvedena tudi prva delavnica, kjer so 
predstavniki društev in drugih organizacij prejeli natančna navodila, kako in na kakšen način 
lahko preko omenjenega portala vnašajo svoje dogodke in prispevke. V vmesnem času 
smo spremenili tudi način oddajanja obvestil za mesečni koledarček prireditev. Ta 
obvestila lahko sedaj oddajate samo preko omenjenega spletnega portala do 15. v 
mesecu za naslednji mesec. Gre za brezplačno oglaševanje in enostaven vnos obvestil. 
Da lahko začnete z vnosom svojih dogodkov in prispevkov, se morate najprej registrirati. 
Letos sredi maja je podjetje PriMS, d. o. o. izvedlo že drugo delavnico za člane društev in 
drugih organizacij. V ta sistem je vključenih že 74 slovenskih občin, na začetku našega 
vključevanja pa jih je bilo 65 od vseh občin v Sloveniji. 
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Skupna statistika 

 
V tabeli je ponazorjena primerjava naraščanja aktivnosti v razmiku enega leta od septembra 
2015 do septembra 2016: 
 

Aktivnosti na portalu 
 

September 2015 September 2016 

skupni doseg promocij za Občino 
Zreče 
 

0 337.383 

na spletnem mestu je bilo objavljenih  
(ogledov prispevkov, dogodkov, novic 
in zaposlitvenih oglasov): 
 

9.243 97.488 

doseg unikatnih obiskovalcev v 
številki  
in %  kar predstavlja populacijo 
občine: 
 

2.205 (34,00%) 8.646 (133,70 %) 

desktop prikazi so v primerjavi z  
mobilnimi prikazi v sledečem 
razmerju: 

/ 70,50 % (desktop)  
proti 29,50 % (mobilno) 

do sedaj je bilo dodanih skupaj: 
 
vsebino je dodajalo: 
 
 
 

108 prispevkov, novic in 
dogodkov 

 
50 avtorjev, 36 avtorjev 
je dodajalo dogodke, 14 
avtorjev pa novice in 
dogodke.   

632 prispevkov, novic in 
dogodkov 

 
99 avtorjev, 56 avtorjev 
je dodajalo dogodke, 43 
avtorjev pa novice in 
dogodke.   

spletni portal uporablja: 
 

24 organizacij in društev 48 organizacij in društev 

Korelacijski faktor: dober nadpovprečno dober 

 
 
Želite pokazati uspehe svojega društva, promovirati svoje dogodke, ali preprosto svoji 
okolici sporočiti kaj lepega? 
 
Vsi, ki ste kakor koli aktivni v Zrečah, veste, kako pomembno je, da se predstavite v 
lokalnem in širšem okolju. Večina ljudi danes bere aktualne novice na spletu, na katerem se 
lokalne novice hitro izgubijo. Medijski kanal MojaObčina.si doseže splet, mobilne telefone, 
družabna omrežja in še kaj. Na enem mestu so zbrane najzanimivejše novice iz občine 
Zreče. Sodelujete lahko vsi zainteresirani.  
Več informacij: www.mojaobcina.si/zrece        ali         urska.firer@gmail.com    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mojaobcina.si/zrece
mailto:urska.firer@gmail.com
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Uspešne promocije, ki so bile izvedene preko portala na Facebook-u 
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                                7 razlogov ZA sodelovanje 
 

1. Priložnost, da svojo aktivnost predstavite lokalni  skupnosti. 
2. Pridobite nove sponzorje. 

      3.  Pridobite nove člane. 
      4.  Izpostavite svoje aktivnosti. 
      5.  Povečate obisk vaših dogodkov. 
      6.  Dvignete klike na vašo spletno stran. 
      7.  Ker je za vas BREZPLAČNO. 

 

Društva in organizacije, ter posamezniki, ki že sodelujejo na spletnem portalu med 

01.05.2015-10.09.2016 

Društvo godbenikov Zreče 

Katoliško kulturno društvo Zreče 

Kulturno društvo Janez Koprivnik Gorenje 

Kulturno društvo Zreška pomlad 

KUD Jurij Vodovnik Zreče 

KUD Jurij Vodovnik Skomarje 

KUD Konrad Sodin Stranice 

KUD Vladko Mohorič Zreče 

Mepz Strune 

KD Amatersko gledališče Jurij Vodovnik Zreče 

SPORT & ADVENTURE, Klub za turizem, šport in prosti čas 

Karate klub Rogla 

Kinološko društvo Zreče 

Nogometni klub Zreče 

Motoristični klub Pohorci 

Odbojkarski klub Swatycomet 

Planinsko društvo Zreče 

Strelsko društvo Swatycomet 

Taekwon-do klub Unior Zreče 

Pohorska konjenica Zreče 

Športno društvo Stranice 

Športno društvo Unior Zreče 

Športno društvo GKN Zreče 
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Športno rekreativno društvo Swatycomet Zreče 

Športno društvo Atlas 

Twirling klub Stranice 

Twirling klub Zreče 

Turistično društvo Kunigunda Gorenje 

Turistično društvo Resnik Rogla  

Turistično društvo Skomarje 

Društvo zeliščarjev Smetlika Zreče 

Klub Art Zreče 

Turistično društvo Zreče 

Turistično olepševalno društvo Stranice 

Društvo mladih Zreškega Pohorja 

Društvo prijateljev mladine Zreče 

Mladinsko kulturno umetniško društvo Kladivo 11 

Društvo tabornikov Rod zelena Rogla 

Mladinski klub Stranice 

Skavtska skupina Mavrična goša 

Čebelarsko društvo Zreče 

Društvo ljudske tehnike 

Društvo upokojencev Stranice 

Društvo upokojencev Zreče 

Društvo vinogradnikov in ljubiteljev vina 

Društvo ekoloških modnih oblikovalcev 

Gobarsko društvo Kostanjevka 

KORK Gorenje 

KORK Stranice 

KORK Zreče 

KO ZB NOB Stranice 

KO ZB NOB Zreče 

Lovska družina Zreče 

Prostovoljno gasilsko društvo Gorenje 

Prostovoljno gasilsko društvo Stranice 

Prostovoljno gasilsko društvo Zreče 
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Spominsko društvo 100 frankolovskih žrtev 

ZŠAM Zreče 

Župnijska Karitas Zreče 

Društvo kmetic Zarja 

Območno društvo gluhih in naglušnih Slov. Konjice 

Območno društvo invalidov Dravinjske doline 

Območno združenje ZB za vrednote NOB Slov. Konjice 

Območno združenje veteranov vojne za Slovenijo Slov. Konjice 

Kolesarski klub Rogla 

Vzgojno izobraževalno društvo Brihtne glave 

OBČINA ZREČE (registriranih je več zaposelnih) 

JSKD Slov. Konjice 

LTO Rogla – Zreče, GIZ 

Pohorsko srce 

Unitur 

Urška Firer 

Šolski center Slov. Konjice - Zreče 

ROTEUS d.o.o. 

VRTEC ZREČE 

KMETIJA KORTAČNIK 

Karolina Jagger 

GOSTILNA JURČEK – Maša in Marjan Vezenšek 

Tatjana Padežnik Matović 

ZREŠKA CVETLIČARNA – Meta Pinter 

GEOSTAN – Katja Leskovar 

AGARA D.O.O. – Janja Pirnat 

Samo Kolar 

Urša Borlak 

 

LEGENDA: 

Rumena barva – registrirani, že oddajajo prispevke in dogodke 

Zelena barva - samo registrirani 
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Zaključne ugotovitve 

V letu in pol smo se pretežno ukvarjali z zreškimi društvi in jih skušali čimveč vpeljati na 
spletni portal. Le tem so se pridružile še nekatere druge organizacije in posamezniki. 
Opažamo, da imamo redne dospisnike, ki svoje dogodke tudi redno objavljajo ter o njih 
oddajo tudi prispevke. Nadalje je potrebno vzpodbuditi k sodelovanju še ostala neregistrirana 
društva, Krajevne skupnosti v občini, turistične ponudnike z nagradnimi igrami,ter ostale 
predstavnike gospodarstva (možnost oglaševanja tudi proti plačilu za oglas, ki ga direktno 
dogovarjajo z uredništvom v Ljubljani).  Nujno potrebno je, da se na portal vključijo tudi javni 
zavodi v občini, saj bodo na ta način lahko širši javnosti predstavili kaj vse počnejo 
izobraževalne ustanove. Na njihovih spletnih straneh je veliko zanimivih vsebin, ki bi jih lahko 
objavljali tudi na omenjenem spletnem portalu. Vzpodbudili bi lahko tudi posameznike za 
pisanje tako imenovanih blogov kot so na primer lahko zdravniški nasveti, pravni nasveti, 
itd... 
 
Tabela prikazuje statistiko oddanih dogodkov in prispevkov po društvih oz. 
organizacijah od 01.05.2015 – 10.09.2016: 
 

Društvo, organizacija 
Število  
DOGODKOV 

Število 
PRISPEVKOV 

Društvo prijateljev mladine Zreče 6 6 

Društvo upokojencev Stranice 0 2 

Društvo upokojencev Zreče 5 12 

Društvo zeliščarjev Smetilka Zreče 37 28 

Katoliško kulturno društvo Zreče 4 1 

Kulturno društvo Janez Koprivnik Gorenje 3 3 

Kulturno umetniško društvo Jurij Vodovnik Zreče 2 2 

Kulturno umetniško društvo Vladko Mohorič Zreče 5 3 

Turistično društvo Zreče 1 2 

Turistično društvo Skomarje 1 2 

Odbojkarski klub Swatycomet Zreče 32 33 

Prostovoljno gasilsko društvo Zreče 4 1 

Krajevna organizacija Rdečega križa Zreče 2 6 

Mešani pevski zbor Strune – sekcija KUD V. Mohorič 2 1 

Župnijska Karitas Zreče 1 3 

Območno društvo invalidov Dravinjske doline 19 23 

Območno združenje veteranov vojne za Slovenijo Slov. Konjice 4 3 

Občina Zreče 7 12 

LTO Rogla – Zreče, GIZ 7 46 

Unior d.d., Program Turizem 80 7 

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti Slov. Konjice 4 1 

Šolski center Slov. Konjice - Zreče 0 1 
 

Pripravila: Urška Firer, urednica Mojaobčina.si/Zreče 
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9. Plaz Ibralič-Gorenak 
 
Dne 4.5.2016 je bila podpisana pogodba z izvajalcem del Zdovc, Bračko in drugi, d.o.o. za 
sanacijo plazu med stanovanjskim objektom Loška gora 6 in dovozno cesto v višini 
23.407,53 EUR, kolikor je znašal tudi končni obračun.  
 
Plaz se je sprožil v jeseni 2015 v času intenzivnih padavin, in sicer v dolžini 5 m z zdrsom 
zemeljskih mas proti stanovanjskemu objektu. Pri podjetju Grading, d.o.o. je bila naročena 
projektna dokumentacija, katera je bila izdelana v novembru 2015, in na podlagi katere se je 
plaz saniral.  
 
Dela so se pričela 4.5.2016 in končala 7.6.2016. Izdelana je bila stena iz mikro pilotov 
premera 25 cm na medsebojni razdalji 1 m. Piloti so vpeti minimalno 2 m v skrilavi kamnini, 
celotna dolžina pilotov pa znaša 6-8 m. Mikro pilot predstavlja v vrtine vstavljena železniška 
tirnica zalita z betonom. Tirnice so nato vpete v betonsko gredo cca 1 m. Mikro piloti v gredi 
so na štirih mestih vpeti z jekleno pletenico zalito z betonom na mikro pilote na desni strani 
brežine (greda se nahaja na levi strani brežine). Na notranji strani grede je izvedena plitva 
drenaža. Za odvod površinske vode pa je na desni strani v območju jarka zgrajena tlakovana 
mulda z odvodom v obstoječi betonski jašek in prepust na začetku priključne mulde. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 

10. Plaz Sitar, Bezovje 
 
Dne 29.6.2016 je bila podpisana pogodba z izvajalcem del Zdovc, Bračko in drugi, d.o.o. za 
sanacijo plazu na gozdni cesti št. 093830 pod stanovanjskim objektom Bezovje nad Zrečami 
v višini 21.131,74 EUR, končni obračun pa je znašal 21.092,15 EUR.  
 
Plaz se je sprožil v februarju 2014, in sicer v dolžini 30 m in globine do 2,5 m. Pri podjetju 
Grading, d.o.o. je bila naročena projektna dokumentacija, katera je bila izdelana v juliju 2014, 
in na podlagi katere se je plaz saniral.  
 
Dela so se pričela 29.6.2016 in končala 8.7.2016. Izdelana je bila stena iz mikro pilotov 
premera 25 cm na medsebojni razdalji 1 m. Piloti so vpeti minimalno 2 m v skrilavi kamnini, 
celotna dolžina pilotov pa znaša 6 m. Mikro pilot predstavlja v vrtine vstavljena železniška 
tirnica zalita z betonom. Tirnice so do globine založene z železniškimi pragovi. Za vkop za 
steno je vgrajen lomljen kamen do planuma spodnjega ustroja ceste. Nato je vgrajen na 
celotnem vozišču tamponski drobljenec. 
 
Za odvod površinske vode pa so na levi strani v območju jarka vgrajene betonske kanalete z 
odvodom v obstoječi prepust, ki je bil zgrajen takoj po sprožitvi plazu kot interventni ukrep. 
 
Na območju pilotne stene je vgrajena jeklena varnostna ograja. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 

11. Plaz Brinjeva gora in plaz Bezovje II. 
 
V letu 2014 sta bila sanirana plazova na JP 985281 v bližini stanovanjskega objekta Breg 17 
in plaz na Bezovju. Pri obeh projektih ni bilo zgrajenega zaključnega sloja na cesti. V 
letošnjem letu je podjetje GMI, d.o.o. pripravilo zaklinjanje in asfaltiralo cesti na območju 
sanacije plazov. Na Bezovju se je asfaltiral odsek v dolžini 80 m, saj je bilo vozišče na tem 
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odseku dotrajano. Vrednost del je znašala za Breg 2.699,75 EUR in za Bezovje 8.339,69 
EUR. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 

12. Rekonstrukcija LC 440261 Brezje – Koroška vas 
 
Dne 20.7.2016 so se pričela dela oz. rekonstrukcija lokalne ceste Brezje – Koroška vas na 
450 m dolgem odseku v naši občini, kateri še ni bil asfaltiran. Predhodno je bila izdelana 
projektna dokumentacija z ustreznimi geološkimi preiskavami ter opravljeno recenzijo in 
varnostnim načrtom. Za finančna sredstva smo kandidirali na MGRT-ju ter jih tudi uspešno 
pridobili. S pomočjo Krajevne skupnosti smo uspešno pridobili potrebna zemljišča. Izvedli 
smo javno naročilo in izbrali najugodnejšega izvajalca, in sicer VOC Celje,d.d., kateri je 
ponudil najnižjo ceno v višini 96.863,27 EUR z DDV. Trenutno so dela v drugi polovici 
predvidenega termina in bodo zaključena najkasneje do konca septembra.  
 
Dela zajemajo delno prestavitev osi iz obstoječe, znotraj cestnega sveta, z razlogom 
optimizacije horizontalnih radiev, saj so obstoječi onemogočali neoviran prehod večjim 
oziroma težjim tovornim vozilom. S tem se je sicer podaljšala os vozišča, se je pa zaradi tega 
zmanjšal maksimalni vzdolžni naklon iz 16 % na primernejši 13 %. Z ustreznimi materiali se 
bo zamenjal oziroma nadgradil celoten ustroj ceste ter se zaključil z asfaltom v širi 3,00 m 
plus 0,5 m muldo.  
 
Z rekonstrukcijo tega odseka bo lokalna cesta v vsej svoji dolžini asfaltirana, s čimer bodo 
izboljšani vozni in varnostni pogoji na cesti, ki povezuje našo občino z občino Oplotnica.  
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 

13. Pločnik Mladinska ulica – Orož in pločnik na Stranicah od krožišča do odcepa 
center 
 
V septembru bosta pripravljeni projektni nalogi za oba pločnika, katerega je potrebno nato 
uskladiti z DRSI-jem. Po uskladitvi se bo pristopilo k izdelavi projektne dokumentacije. 
 
Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 

 
 

14. Most Špicgora 
 
Pri podjetju Biro GBH, d.o.o. je naročena PZI dokumentacija z pridobitvijo vodnega 
dovoljenja, katera bo dostavljena predvidoma do konca septembra. S to dokumentacijo se bo 
pristopilo k izgradnji nadomestnega mostu na Ločnici oz. gozdni cesti Špicgora V Skomarju. 
 

Pripravil: Andrej Furman, svetovalec za investicije 
 
 

15. Sanacija meteorne kanalizacije in atrija ter izvedba priključkov na javno fekalno 
kanalizacijsko omrežje PTC Tržnica Zreče 
 
Etažni lastniki PTC Tržnica Zreče smo se lotili sanacije meteornih kanalov na območju atrija.  
Podjetje Varinger je pred tem izvedlo posnetek kanalov s kamero. Na določenih lokacijah so 
bile razvidne izbokline navznoter na kanalizacijski cevi in tesnilo izven ležišča. Na določenem 
odseku je močno zastajala voda zaradi neustrezne niveleta kanala. Izvedla se je izključitev 
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obstoječe greznice objektov "A";"B" in "C" na PTC Tržnica Zreče, ki se nahaja na parkirišču 
na SV delu objekta in priključitev na priključni jašek novozgrajenega kolektorja. Po koncu 
sanacije se izvede tudi obnova asfaltne površina na tem območju vključno z obrobami iz 
granitnih kock. 
 
V prvi fazi se je že izvedla sanacija meteorne kanalizacije in izključitev obstoječe greznice 
objektov "A";"B" in "C" PTC Tržnica Zreče. 
 
Dela je izvajalo podjetje GMI, d.o.o., Slov. Konjice, gradbeni nadzor pa Edi Brunčič. 
Vrednost pogodbenih del je bila 15.953,63 EUR z vključenim DDV-jem. 
 
Prva faza del, ki je že bila izvedena, je v vrednosti 11.194,56 EUR. Potrebna dela za izvedbo 
v II. fazi so izključitev obstoječe greznice objekta "D" na PTC Tržnica Zreče in zaključna 
sanacija dela atrija z asfaltom vključno z obrobami iz granitnih kock v skupni višini 4.484,57 
EUR. Končna obračunska situacija je predvidena v višini 15.679,13 EUR, kar je nekoliko 
manj od pogodbene vrednosti. Delež Občine Zreče kot etažnega lastnika je 11,2559 % od 
celotne vrednosti. 
 
Etažni lastniki PTC Tržnica Zreče pa smo se dogovorili, da bi izvedli celotno sanacijo atrija z 
novo asfaltno prevleko vključno z obrobami iz granitnih kock, kar bi pomenilo še dodatno 
strošek 5.257,09 ERU z vključenim DDV-jem, kar pa se pokrije 50 % Občina Zreče in ostalih 
50 % vsi etažni lastniki. 
 

 
Sanacija meteorne kanalizacije PTC Tržnica Zreče 

 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostora 

 
 

16. Izvedbeni načrt izgradnje pločnika ob regionalni cesti R2-430/0281 Stranice-Višnja 
vas 
 
Z ureditvijo krožnega križišča »Stranice« je bil ob levi strani regionalne ceste proti Celju 
zgrajen tudi pločnik s pripadajočo cestno razsvetljavo in kanalizacijo. Pločnik večinoma 
uporabljajo krajani Bukovlja za dostop do centra Stranic. Pomembnost pločnika je toliko 
večja, ker ga uporabljajo tudi šolarji za dostop do osnovne šole v Stranicah. Hoja ob 
regionalni cesti na odseku regionalne ceste, kjer ni pločnika, je nevarna. Pešci so 
izpostavljeni tudi dodatnim nevarnostim pri prečkanju regionalne ceste na mestu priključka 
lokalne ceste. 
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Zaradi navedenega je Direkcija RS za infrastrukturo izdelala projektno nalogO za izvedbeni 
načrt za izgradnjo pločnika ob levi strani regionalne ceste ter ureditve prehoda za pešce na 
lokaciji priključka regionalne ceste s cesto za center Stranic. Z ustrezno izbiro prometnih 
ukrepov in gradbenih ureditev bo zagotovljena boljša prometna varnost za pešce. Na 
prehodu bo zagotovljena ustrezna osvetlitev in čakalna površina za pešce. Na nasprotni 
strani ceste bo čakalna površina za pešce oziroma navezava na bodoči pločnik proti centru 
Stranic. Ob ureditvi pločnika bo urejeno ustrezno odvodnjavanje ceste ter podaljšanje 
obstoječega cestnega prepusta. 
 
Projektna naloga je bila potrjena s strani komisije na DRSI, Občine Zreče in KS Stranice. 
Trenutno je DRSI v fazi izbora izvajalca za izdelavo izvedbenega načrta, nakar sledi podpis 
sporazuma o sofinanciranju med DRSI in Občino Zreče. Izvedba pa se predvideva v letu 
2017. 
 
Pripravil: Štefan Posilovič, vodja NOE GJS in prostora 

 
 
17. Podaljšanje kolektorja Nova Dobrava 2 – pločnik Petrol 
 
Zaradi potreb povezave dveh obstoječih pločnikov in zagotovitve varnega in ustreznega 
cestnega, kolesarskega ter peš prometa smo izdelali hodnik –  mešani pločnik za pešce in 
kolesarje ob Kovaški cesti. V sklopu projekta smo zgradili tudi meteorno in sanitarno 
kanalizacijo, vodovodno povezavo in postavili deset svetil za javno razsvetljavo (4 visoke).  
 
Pločnik za pešce je zgrajen na Kovaški cesti, št. LC-485071, parc. št. 1386/11, k.o. Zreče in 
je skupne dolžine 170 m in širine 2,6 m. Z gradnjo smo pričeli v juniju in zaključili konec 
avgusta. Gradnjo je izvajalo podjetje Brahigradnje, d.o.o. iz Celja. Vrednost projektne 
dokumentacije in geodetskih storitev znaša 3.500,00 EUR, vrednost izvedbe del pa 
56.500,00 EUR. Skupna vrednost investicije znaša 60.000,00 EUR.   
 
Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 

 

18. Komunalna ureditev stanovanjske zazidave Škalce – Stanojevič – komunalni 
vodi 
 
Območje OPPN za stanovanjsko zazidavo Škalce – Stanojevič je namenjeno stanovanjski 
gradnji nizke gostote, zelenim površinam ter prometni, energetski, teleprenosni in komunalni 
infrastrukturi. 
 

Na območju prostorskega načrta so skladno s pogoji določil odloka načrtovani naslednji 
posegi: 

- izgradnja šest individualnih prostostoječih stanovanjskih hiš, 

- izgradnja dovozne ceste z navezavo na obstoječe cestno omrežje, 

- izgradnja gospodarske javne infrastrukture za načrtovane stanovanjske objekte 
(vodovod, fekalna kanalizacija, meteorna kanalizacija, električni NN vod, 
telekomunikacijski vod, javna razsvetljava) 

 
Fekalni kanalizacijski sistem se priklopi na komunalno čistilno napravo, očiščene vode se 
priklaplja na predviden sistem meteorne kanalizacije.  
 
Meteorno kanalizacijo za padavinske vode s streh, manipulativnih površin in cestišča se vodi 
v zadrževalnik in nadalje v reko Koprivnico. 
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Trenutno je projekt v fazi pridobivanja gradbenega dovoljenja, projektna dokumentacija je 
pripravljena, manjka oz. pridobiva se le soglasje Elektra Maribor d.d. 
 
 
STROŠKOVNA STRUKTURA: 
 
1 CESTA      55.676,94 € 
2 METEORNA KANALIZACIJA   56.136,30 € 
3 FEKALNA KANALIZACIJA   64.008,75 € 
4 VODOVOD      14.186,90 € 
5 JAVNA RAZSVETLJAVA    12.782,53 € 
6 NIZKONAPETOSTNO OMREŽJE   22.182,64 € 
7 TELEKOMUNIKACIJE      9.283,00 € 
 
SKUPAJ     234.257,06 € 
 
22% DDV        51.536,55 € 
 
SKUPAJ:      285.793,62 € 

 
 

Pripravil: Matjaž Korošec, koordinator za vodooskrbo 
 
 
19. Poročilo podjetja Unior, d.d. o izvajanju koncesije za izgradnjo in upravljanje 
Smučarsko tekaškega centra na Rogli 
 
Poročilo se nahaja v prilogi tega dokumenta. 


